
埼共助発第２６号 

２０２４年８月２０日 

 

施設・団体の長 様 

 

 

一般社団法人 埼玉県社会福祉事業共助会 

理  事  長   池 田  徳 幸 

 

 

2024年度「標準報酬基礎届」の提出について（依頼） 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、本会の運営につきましては、日頃からご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、2024年 10月１日現在の在職会員の標準報酬をご報告いただくため、下記

の「標準報酬基礎届」等を送付いたします。 

大変恐縮に存じますが、「標準報酬基礎届」につきまして必要事項をご記入のう

え、９月 10日(火)までにご提出くださるようお願いいたします。 

 なお、改定後の掛金を記載した「標準報酬決定通知書」は、10 月上旬に送付予

定です。 

 

記 

 

１．送付書類 

① 標準報酬基礎届(ご提出いただく様式) 

②「標準報酬基礎届」の記入・送付にあたって 

③ 標準報酬基礎届 記入例 

④ 退職共済標準報酬等級掛金表 

  

 

 

提出先  一般社団法人 埼玉県社会福祉事業共助会 

住所 〒３３０－００７５ 

         さいたま市浦和区針ヶ谷４－２－６５ 

彩の国すこやかプラザ３階 

 

 


